



## POŠTOVANI ČLANOVI HRVATSKE KOMORE SOCIJALNIH RADNIKA,

Za predstavnike reguliranih profesija, bez obzira u kakvim institucijama ili ustanovama djeluju, izraženo je pitanje profesionalne odgovornosti, te su uz profesionalno bavljenje zanimanjem izloženi pokretanju postupaka za procjenu njihove odgovornosti. Pokretači tih postupaka su najčešće osobe kojima pripadnici reguliranih profesija pružaju uslugu iz djelokruga svoje profesionalne djelatnosti.

Osnovni cilj je zaštititi sebe od neopravdanih optužbi, kao i pružiti zaštitu korisnicima od eventualnih (sve brojnijih) nesretnih slučajeva u pružanju usluga socijalne skrbi. Povjerenje bi trebalo biti bitno, međutim, odnos socijalni radnik-korisnik je sve više protkan pravnim pravilima, i taj odnos postaje sve uređeniji i ima za posljedicu povećanje prava korisnika, a smanjenje ovlasti socijalnih radnika, tj. isti bivaju sve više podložni procjeni stručnosti, pravovremenosti, ispravnosti, svrsishodnosti, što je do nedavno bilo teško i zamisliti.

U svakodnevnom radu i komunikaciji sa korisnicima, isprepliću se pravo i etika, obaveza i humanost, te potreba i dužnost.

U suradnji s Vašom Komorom kreirali smo paket zaštite profesije kroz posebna osiguranja prilagođena Vašoj profesionalnoj djelatnosti. Uvjeti osiguranja su prilagođeni Vašem specifičnom položaju u sustavu socijalnog rada Republike Hrvatske te zakonskoj regulativi.

Hrvatska komora socijalnih radnika je ugovorila i plaća policu osiguranja Pravne zaštite u kaznenom, prekršajnom ili disciplinskom postupku za djela i propuste iz profesionalne djelatnosti. Dodatno su u pokriću troškovi pravne zaštite savjetovanja - jedan besplatni usmeni pravni savjet kod kontaktnog odvjetnika te pravna zaštita na području odštetnog prava, tj. ako Vama netko nanese neimovinsku ili imovinsku štetu prilikom obavljanja djelatnosti.

U slučajevima kad Vi, svojim propustom ili greškom, prouzročite štetu trećim osobama a ona je povezana sa profesionalnom djelatnošću, imate mogućnost sami ugovoriti policu osiguranja od profesionalne odgovornosti prema posebnim uvjetima i po Vama prilagođenoj cijeni. Vjerujemo da je cijena police osiguranja od profesionalne odgovornosti prilagođena platežnoj mogućnosti svakog člana Hrvatske komore socijalnih radnika.

Nadopunjavanjem osigurateljne zaštite koju Vam je omogućila Vaša komora, osiguranjem od profesionalne odgovornosti, dobivate Pravnu sigurnost na profesionalnom području koja će Vam, vjerujemo, biti od iznimne koristi i olakšati Vaš svakodnevni težak, stresan i nadasve human posao:

### 1. OSIGURANJE OD PROFESIONALNE ODGOVORNOSTI:

#### Polica pokriva:

- Građansko-pravnu ugovornu (profesionalnu) odgovornost osiguranika za štetu nastalu oštećenim osobama uslijed neispunjenja, neurednog ispunjenja ili zakašnjenja s ispunjenjem obveze osiguranika, a isključivo tijekom obavljanja poslova iz djelokruga osigurane djelatnosti.
- Iznos pokrića po polici osiguranja od profesionalne odgovornosti iznosi **25.000,00 €** po osobi i po štetnom događaju. Agregatni limit iznosi **50.000,00 €** i izražen je po osiguranoj osobi

#### Polica pokriva profesionalne greške i propuste koji mogu imati za posljedicu:

- Troškove obrane (odvjetnici, sudski troškovi, vještačenja) u opravdanim i neopravdanim ili pretjeranim zahtjevima za naknadu štete od strane korisnika ili obitelji korisnika,
- Naknadu štete oštećeniku (korisniku, odnosno trećoj osobi).

Stoga na ovaj način, uplatom premije osiguranja za svoju privatnu policu osiguranja, Vama osobno pruža se osigurateljna zaštita kod profesionalne odgovornosti, a Vas i Vašu obranu čini neovisnima od volje poslodavca ili neke druge nadležne institucije.

GODIŠNJA PREMIJA ZA POLICU OSIGURANJA OD PROFESIONALNE ODGOVORNOSTI IZNOSI **120,00 KUNA GODIŠNJE**. (uplatnica je u prilogu).

Premiju osiguranja plaćate sami, naravno ukoliko želite imati navedeno osiguranje.

Za sva pojašnjenja po pitanju osigurateljnih pokrića, za ostvarivanje dodatnih pogodnosti, te ukoliko Vam se dogodi neki od osiguranih slučajeva iz područja navedenih osiguranja - možete se s povjerenjem obratiti svom zastupniku za osiguranje, Certitudo d.o.o. za zastupanje u osiguranju na: telefon: 01 5802 532, mail: hksr@certitudo.hr, ili osobno Andriji Stojanoviću na telefon: 098 340 540

Vaša Hrvatska komora socijalnih radnika s partnerima Generali osiguranje d.d. i Certitudo d.o.o. za zastupanje u osiguranju



Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka!

Certitudo d.o.o. za zastupanje u osiguranju sa svojim partnerom Generali osiguranjem d.d. stoji Vam na usluzi.

A: VI. Podbrežje 24, Zagreb T: 01/5802-532 E: hksr@certitudo.hr



SKENIRAJTE QR KOD, PRISTUPITE POSEBNOJ PONUDI OSIGURANJA I OSTALIM POGODNOSTIMA!

### POSEBNE POGODNOSTI

U MOGUĆNOSTI STE ISKORISTITI I **POSEBNE POGODNOSTI** GENERALI OSIGURANJA D.D. KOJE UKLJUČUJU POPUSTE NA OSTALE VRSTE OSIGURANJA, A ODOSE SE NA SVE ČLANOVE HKSR, ISTO KAO I ČLANOVE VAŠIH OBITELJI

#### • PROFESIONALNA OSIGURANJA:

- Osiguranje naknade prihoda – popust 20%
- Osiguranje od nesretnog slučaja s poboljšanim tablicama invalidnosti – popust 20%
- Osiguranje poslovnih prostora – popust 20%

#### • OSIGURANJE PRIVATNE IMOVINE OD RAZLIČITIH RIZIKA:

- Stanovi, kuće vikendice, stvari kućanstva – popust 25%

#### • RAZNI OBLICI MJEŠOVITOG ŽIVOTNOG OSIGURANJA TE ŽIVOTNO OSIGURANJE U KORIST DJECE :

- Kombinacija najsigurnije štednje i sigurnosti
- Savjetovanje u vezi životnog osiguranja korisnika bankovnog kredita

#### • OBVEZNO AUTO OSIGURANJE

- **KOMORSKI POPUST OD 20,00% NAKON SVIH POPUSTA PO CIJENIKU**

#### • AUTO KASKO

- **BONUS DO 50%** za sve vrste vozila i tipove osiguranika već u prvoj godini osiguranja
- **KOMORSKI POPUST 20% NAKON SVIH POPUSTA PO REDOVNOM CIJENIKU**

#### • DOPUNSKO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE:

**KADA JE ZDRAVLJE U PITANJU, BUDITE 100% POKRIVENI!**

- **KOMORSKI POPUST 10%**
- Pokriće bez ograničenja na godišnji iznos troškove: participacije u sustavu javnog zdravstva Republike Hrvatske, lijekova s osnovne (A) i lijekova s dopunske (B) liste lijekova (do 1500,00 kn godišnje)
- **povrat 15%** godišnje premije dopunskog zdravstvenog osiguranja ako niste koristili osigurateljno pokriće

#### • PROGRAM VJERNOSTI

- Generali osiguranje svim svojim postojećim klijentima, fizičkim osobama, nudi dodatne pogodnosti prilikom ugovaranja druge ili treće police osiguranja

### NALOG ZA NACIONALNA PLAĆANJA

|  |   |
|--|---|
| <b>PLATITELJ</b> (naziv/ime i adresa):<br><br>Ime, prezime i adresa socijalnog radnika                                     | Hitno: <input type="checkbox"/> Valuta plaćanja: <b>H R K</b> Iznos: <input type="text"/> 1 2 0, 0 0                                |
|  | IBAN ili broj računa platitelja: <input type="text"/><br>Model: <input type="text"/> Poziv na broj platitelja: <input type="text"/> |
|  | IBAN ili broj računa primatelja: <b>HR716234000914002061762</b>   |
| <b>PRIMATELJ</b> (naziv/ime i adresa):<br><br>Generali osiguranje d.d.<br>Slavonska avenija 1b<br>10000 Zagreb<br>Hrvatska | Model: <b>HR00</b> Poziv na broj primatelja: <b>13-1020244244</b>   |
|  | Šifra namjene: <input type="text"/> Opis plaćanja: <b>Premija osiguranja za 2022. godinu</b>  |
|  | Datum izvršenja: <input type="text"/> <b>HKSR - OIB socijalnog radnika</b>  |
|  | Pečat korisnika PU <input type="text"/> Potpis korisnika PU <input type="text"/>  |

|  |                               |
|--|-------------------------------|
| <b>Valuta i iznos:</b>                 | 120,00 kn                     |
| IBAN (račun) platitelja ili Platitelj: | <input type="text"/>          |
| Model i poziv na broj platitelja:      | <input type="text"/>          |
| IBAN (račun) primatelja:               | <input type="text"/>          |
| Model i poziv na broj primatelja:      | HR00 13-1020244244            |
| Premija osiguranja za 2022. godinu     | HKSR - OIB socijalnog radnika |
| Ovjera                                 | <input type="text"/>          |

U OPISU NALOGA OBAVEZNO NAVESTI OIB PLATITELJA KAKO BI NAKNADNO MOGLI UTVRDITI DA LI JE PREMIJA PLAĆENA U SLUČAJU ŠTETNOG DOGAĐAJA.